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Wykonawcy bioracy udzial w post¢powaniu

,Dostawa wyrobéw medycznych”

Dotyczy post¢powania ,, Dostawa wyrobéw medycznych”

Symbol sprawy: ZP/114/ZC0/2020

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Zestaw pytan nr 1
Pytanie nr 1 —Dotyczy Pakietu 28 poz 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepta i wilgoci, skutecznos¢ filtracji wzgledem bakterii 99,9998%, skutecznos¢
filtracji wzgledem wiruséw 99,999%, skuteczno$¢ filtracji wzgledem NaCl > 97.416% wydajnos¢
nawilzania 33 mg/l przy VT 500ml, utrata wilgoci 6mg H20/litr przy Vt 500ml, przestrzen martwa
51ml, waga 28g, opér przeptywu 1,2 cm H20 przy 30 I/min, 2,7 cm H20 przy 60 I/min, 4,8 cm H20
przy 90 I/min, zakres objetosci oddechowej 150-1200ml, port do kapnografii zakrgcany koreczkiem,
sterylny.
Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 17.poz.2

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z pakietu 17 poz. 2 ,Jednorazowy zestaw przetwornikéw do
inwazyjnego pomiaru ci$nienia tetniczego oraz zylnego krwi DTXPlus z systemem pobierania krwi
Safedraw” i utworzenie dla niej niezaleznego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytan nr 3

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 4

Mam pytanie czy nie zaistniata pomylka w pakiecie nr 4 dotyczy drut do petli migdatowych 10 m i
érednicy 0,3mm w tabeli ilo$¢ wymagana jest jednostka 1000 to chyba jest za duzo. Pamigtam ze
Paristwo zamawiacie petle do urzadzenia typ Brunings do wycinania polipéw oraz migdatkéw dla
dorostych o §. 0.3mm i opakowanie zawiera 100 szt.Poproszg o informacj¢ co dokladnie ma by¢ w
pakiecie nr 4.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy potwierdza w pakiecie 4 - dL10 cm. W zalgczeniu formularz asortymentowo —
cenowy dot. tylko Pakietu nr 4 celem przedlozenia do oferty.

Zestaw pytan nr 4

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 25 poz. 4



Czy Zamawiajacy dopusci standardowe Cewniki Foleya bez mozliwosci pomiaru cisnienia
srodbrzusznego?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 25 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzinowej zbiérki moczu z komora pomiarowa skalowana co
Iml do 40ml, co Sml od 40ml do 100ml, co 10ml od 100ml do 500ml, spelniajacy pozostale
wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu 25 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci sonde dwunastniczg o dlugosci 1250mm, wykonana z medycznego PCV

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu 25 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci sony Zglebniki zotadkowe silikonowe, przeciwodlezynowe, ktére zostaty
zaprojektowane dla odzywiania suplementarnego zotadka. Zglebniki te moga by¢ rekomendowane w
szeregu przypadkow:

dla pacjentow nie mogacych odzywiac sig lub potyka¢ pokarméw:

dla pacjentow nie mogacych wzigé do ust odpowiedniej ilosci pokarmu;

dla pacjentow z wrodzonymi wadami twarzy, przelyku i zoladka.

Zalety:

wykonane sg w 100% z silikonu medycznego o najwyzszej biokompatybilnosci;

odpowiednia migkkos¢ i doskonata elastycznos¢ zapewniaja pacjentowi wigkszy komfort;

zwezana koncowka utatwia wprowadzenie;

posiadaja znacznik glebokosci potwierdzajacy pozycje:

do kazdego cewnika dotaczona jest sterylna zatyczka cewnikowa;

sterylizowane, podwdjne opakowanie;

dtugos¢ 120cm

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

“

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu 25 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy zestaw do lewatywy o poj. 1500ml z drenem laczacym
zakonczonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym?



Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu 25 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki rektalne CH18-26 z zamknietym koncem oraz dwoma otworami
bocznymi dtugos¢ 40cm?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu 27 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Kehra o dlugosci ramion 18x45cm?
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8. Dotyczy Pakietu 27 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci silikonowe dreny do jamy otrzewnej, dostgpne m.in. w rozmiarach CH 24,
26, 27,301 33?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9. Dotyczy Pakietu 27 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania pola operacyjnego z koncéwka z kontrolg ssania
rozmiar CH12, dren o dlugosci 210cm?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10. Dotyczy Pakietu 27 poz. 13, 14, 15, 21, 25
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z drenem o di. 210cm?
Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10. Dotyczy Pakietu 27 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci koncowke Pool CH 23 z raczka?
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11. Dotyczy Pakietu 27 poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci koficowke z raczka Yankauer CH 12 z kontrolg odsysania?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12. Dotyczy Pakietu 27 poz. 32-35
Czy Zamawiajacy dopusci butelki Redona w opakowaniach foliowych?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 13. Dotyczy Pakietu 29, pozycja 1

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu silikonowane?
Odpowiedz.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14, Dotyczy Pakietu 29, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne z informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach na:
taczniku, balonie oraz w dwdch miejscach na korpusie?



Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu 29, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci rurki tracheostomijne z wyraznym oznaczeniem rozmiaru na skrzydetkach,
opakowanie typu tyvec?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu 29, pozycja 13, 14

Czy Zamawiajacy dopusci faczniki mikrobiologicznie czyste?
Odpowiedz.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 17. Dotyczy Pakietu 29 pozycja 13, 14

Czy Zamawiajacy dopusci faczniki niesterylne?
Odpowiedz.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SITWZ.

Pytanie 18. Dotyczy Pakietu 29, pozycja 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 20 z zadania 29 i utworzenie z niej odrgbnego
zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Dotyczy Pakietu 31, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw z komora o dhugosci 4cm, opakowanie
foliowe?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20. Dotyczy Pakietu 31, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw z komorg o dlugosei 5,5¢cm w czesci
przezroczystej oraz 6cm dlugosci catkowite;j?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21. Dotyczy Pakietu 31, pozycja 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 24 z zadania 4 i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos$¢ postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Zestaw pytan nr 5

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 8. Poz. 1

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie uniwersalny beziglowy przyrzad do przygotowywania i
pobierania roztworow z fiolek o réznej srednicy szyjki, umozliwiajacy pobieranie z pojemnika
zbiorczego z kolcem micro. Posiada mechanizm odpowietrzajacy z filtrem hydrofobowym
bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniajacy wyréwnywanie cisnienia w fiolce w trakcie dodawania do niej
rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a takze eliminujacy powstawanie
aerozolu roztworu leku. Filtr wbudowany na calej dlugosci czgsci chwytnej przyrzadu, nie wystajacy

4



poza przekr6j poprzeczny i podtuzny korpusu przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng prace z
przyrzadem.

Objetos¢ wypelnienia catego zestawu 0,2ml. Konstrukcja wykluczajaca kontakt leku z PCV i
aluminium, wolne od lateksu

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 8, Poz. 2i3

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie uniwersalny beziglowy przyrzad do przygotowywania i
pobierania roztworéw z fiolek o roznej srednicy szyjki, umozliwiajacy wielokrotne aseptyczne
pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem standard. Port dostgpu zabezpieczony bialym
koreczkiem. Posiada mechanizm odpowietrzajacy z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0.2 mikrona
zapewniajacy wyréwnywanie ci$nienia w fiolce w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w
trakcie pobierania z niej roztworu leku, a takze eliminujacy powstawanie aerozolu roztworu leku oraz
filtr czasteczkowy 5 mikrona, nisko wiazacy biatka zapewniajacy efektywne filtrowanie plynow,
zatyczke w kolorze biatym. Filtr wbudowany na calej dlugosci w cz¢s¢ chwytng przyrzadu, nie
wystajacy poza przekrdj poprzeczny i podtuzny korpusu przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng pracg
z przyrzadem. Objetos¢ wypelnienia catego systemu- 0,21 ml. Konstrukcja wykluczajaca kontakt leku
z PCV i aluminium, wolne od lateksu

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu 8. Poz. 1-3
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy beziglowego przyrzady do przygotowania i pobierania
lekow z fiolek, majg byé kompatybilne z dowolng $rednica fiolki.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przyrzad ma posiadac filtr wbudowany na calej dhugosci
cze$ci chwytnej przyrzadu, nie wystajacy poza przekrdj poprzeczny i podtuzny korpusu przyrzadu, co
umozliwia ergonomiczng prace z przyrzadem

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu 22. Poz. 1-5

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy system do przygotowania lekow cytostatycznych ma by¢
systemem beziglowym, catkowicie uniemozliwiajagcym zaklucie igla.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy pakietu 22.Poz. 2
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przyrzad w poz. 2 ma by¢ wyposazony w mechanizm
zabezpieczajacy przed przypadkowym rozszczelnieniem i ekspozycja na leki niebezpieczne?

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zamknigty system do pobierania prébek z drzewa oskrzelowego —
przezroczysta probowka 10 ml, naklejka i nakretka umozliwiajaca oznaczenie probki i jej transport,
taczniki pasujace do kazdego typu cewnika do odsysania, zakonczony koncéwka schodkowa, bez
kontroli odsysania, dren o dlugoséci min. 10 cm

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 4



Prosimy zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje zestawu do pomiaru ci$nienia
srodbrzusznego sktadajacego si¢ z cewnika foley oraz systemu pomiaru cisnienia skladajacego si¢ z
worka na mocz wraz z wyskalowanym drenem do pomiaru ci$nienia $rodbrzusznego

Odpowiedz.
Tak

Pytanie 8. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 9

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylny,
dwuswiatlowy dren taczacy 150 cm, facznik do cewnika foley wyposazony w plaski, fatwy do
zdezynfekowania beziglowy port do pobierania probek z przezroczystym okienkiem podgladu do
kontroli obecnosci moczu i procesu pobierania probki oraz w uchylng zastawke antyzwrotna, na
wejsciu do komory dren zabezpieczony spiralg antyzagieciowa na odcinku min. 5 cm, komora
pomiarowa 500 ml, wyposazona w zabudowany, niemozliwy do przektucia filtr hydrofobowy,
cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z
cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10
ml. Oproznianie komory poprzez przekrgcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorg,
niewymienny worek na mocz 2000 ml potaczony fabrycznie, z klamrami stabilizujacymi i
zabezpieczajacymi przed przypadkowym wypigciem z haczykéw mocujacych, posiadajacy filtr
hydrofobowy, zastawke antyzwrotng oraz kranik typu T podwieszany ku gorze w otwartej zakladce.
Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Mozliwo$¢ podwieszania zestawu na minimum 3 niezalezne
sposoby.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 12
Czy zamawiajacy oczekuje sondy w rozmiarach 20-28?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 14
Prosimy zamawiajacego o doprecyzowanie czy cewnik ma posiada¢ rowniez nitk¢ biegngcg przez
cewnik widoczng w RTG

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 15

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie sondy dwunastniczej o dtugosci roboczej 1210 mm, CH14-
16, z 4 duzymi bocznymi otworami zapewniajacy wlasciwy drenaz. Rozmiar oczek poréwnywalny ze
srednicg cewnika zapobiega blokadom. Anty-zalamaniowa konstrukcja.Przejrzysty materiat
umozliwia oceng aspiratu. Zmrozona powierzchnia eliminuje potrzebg¢ stosowania srodkow
poslizgowych.Linia i koniec Rtg (Ryles) umozliwiaja

kontrolg wprowadzenia. Kodowane kolorem taczniki pasuja do standardowych adapteréw. Mozliwosé
stosowania do 3 tygodni

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12. Dotyczy Pakietu 25.Poz. 17
Prosimy o dopuszczenie kanki odbytbiczej o dlugosci roboczej 36 cm w rozmiarach 18-24CH

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.



Zestaw pytan nr 6

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscia do 3
lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach ktére trzeba wyceni¢ w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespolu Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie
cen z dokladnoscia do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrob6w masowych, wowczas
cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.

Odpowiedz.
Zgodnie z siwz.

Pytanie 2. Dotyczy Projektu umowy
Zwracamy si¢ z prosba o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisOw umowy Ww stosunku do tresci oferty Wykonawcy
w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.

Na potwierdzenie powyzszej sytuacji Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia Zamawiajagcemu
o$wiadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzajacego fakt zaprzestania produkcji.
Zaoferowany nowy wyréb musi posiada¢ identyczne lub lepsze parametry niz wskazane w ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyzszego zapisu zabezpiecza interes Zamawiajacego, przed otrzymywaniem dostaw
innych produktéw niz zakontraktowane, czgsto gorszej jakosci i tanszych w zakupie dla dystrybutora
pod pretekstem gotostownych stwierdzen o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wskazuje, ze umowa w paragrafie 7 ust 1 lit e) przewiduje taka mozliwos¢.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu 22. poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie:

Nakladki na fiolke 20 mm z balonem 50 ml. Adapter do fiolki do rozpuszczania lekéw i
wyréwnywania ci$nienia w systemie zamknigtym, do fiolek o $rednicy 20 mm, zamknigty system
umozliwiajacy rozpuszczenie liofilizowanego leku oraz pobranie roztworu z fiolki do strzykawki,
posiada igl¢ ze stali nierdzewnej, wdluznie Scigta, system w polaczeniu z Injectorem tworzy podwdjna
szczelnie przylegajaca membrang, stanowigcg zamknigty system przenoszenia, gwarantujacg suche
polaczenia, rozszerzajaca si¢ komorg zewnetrzng o objetosci 50 ml. Zabezpiecza przed wyciekiem
oraz uwalnianiem areozoli, oparéw niebezpiecznych substancji. Bez PCV.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu 22 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zoferowanie: Beziglowego urzgdzenia do bezpiecznego
przenoszenia lekéw w strzykawce z koricowka luer lock. Urzadzenie (lacznik), umozliwiajace
pobranie roztworu leku cytostatycznego (cytotoksycznego) z fiolki, bezpieczne przeniesienie w
strzykawce i dodanie do pojemnika z plynem infuzyjnym lub w miejsce wklucia dozylnego w
polaczeniu z connectorem tworzac zamknigty, szczelny system, posiadajacy elastomerowe membrany,
gwarantujace suchos¢ polaczen. Bez PCV. Przyrzad posiada mechanizm uniemozliwiajacy ponowne
odkrecenie go od strzykawki.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu 22, poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie:

Krotki zestaw podlaczeniowy (w przypadku podazy w systemie linii wielodroznych) - Zestaw
infuzyjny z wbudowanym lacznikiem do bezpiecznego przenoszenia lekow do workéw w systemie
zamknietym. Catkowita dlugosé 41 cm. Wyposazony w nakiadke auto prime z hyfrofobowym filtrem



wlotu powietrza do automatycznego napelniania posiadajacy dwa zaciski na linii zatrzaskowe. Nie
zawiera PCV, DEHP

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytan nr 7
Pytanie 1. dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby
zamawiany towar dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ..izoterma”, ktore
umozliwiaja dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogow
ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyna¢ na szczelnosé opakowania
Jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegdlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze
natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzgtu wykonanego z medycznego PVC. mikropekniecia,
rozszezelnienie zastawek itp. Wytworey sprzetu medycznego coraz czesciej jako powodd nie uznania
reklamacji, podajg przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. dotyczy SIWZ

Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni si¢ od szkodliwego wplywu $wiatla, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw
zewngtrznych”, w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy
nast¢pujacy zapis?

»Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajacego
odpowiednimi srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ..izoterma”
posiadajacymi mozliwos¢ ogrzewania lub chlodzenia przewozonego asortymentu™.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. dotyczy SIWZ

Czy w swietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byl przewozony
wylacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktow oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 4. dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagal przy
rozfadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byl obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zamowienie?

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. dotyczy SIWZ

»~Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby sa transportowane, sktadowane
oraz przechowywane w warunkach zapewniajacych ich nienaruszalnos¢, zachowanie wlasciwosci oraz
bezpieczenstwo pacjentow, uzytkownikow i 0sob trzecich.

W zwigzku z powyzszym jakich Srodkéw transportu wymaga Zamawiajacy dla poszczegdlnych
rodzajow wyrobéw medycznych stanowigcych przedmiot zaméwienia, zwlaszcza w  zakresie
zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobéw? Czy i
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jakich dokumentéw lub oswiadczen wymaga Zamawiajacy dla potwierdzenia spelnienia tych
wymagan?”

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Pakiet nr 24 pozycja 6, 7
Czy Zamawiajacy dopusci dreny do drenazu ran o dtugosci 700 mm?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet nr 24 pozycja 46
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z igla z rozrywalng koszulka bez pojemnika do probek?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Pakiet nr 24 pozycja 46
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje¢ do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym
firmom na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Pakiet nr 27 pozycja 32, 34
Czy Zamawiajacy dopusci butelki do diugotrwalego odsysania o pojemnosci 250 m1?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10 Pakiet nr 25 pozycja 2
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym
firmom na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Pakiet nr 25 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci tylko cewniki Foley CH6-CH10 z prowadnicg pozostale rozmiary bez
prowadnicy?

Odpowiedz.

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Pakiet nr 25 pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Nelaton pakowane w opakowanie foliowe?

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet nr 25 pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci worek do mocz z tylng bialg sciang?
Odpowiedz.

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Pakiet nr 31 pozycja 1-12, 17-20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiel pakowanych w opakowania po 100 szt.z
odpowiednim przeliczeniem ilosci oraz podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 15 Pakiet nr 31 pozycja 19 )
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Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 10 ml skalowanie co 0,5ml?

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Pakiet nr 31 pozycja 20
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 20 ml skalowanie co 1ml?

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 17 Pakiet nr 25 pozycja 4
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym
firmom na zloZenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 Pakiet nr 25 pozycja 14, 15
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym
firmom na zloZenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Pakiet nr 25 pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzinowej zbidrki moczu o pojemnosci 500 ml z komora
pomiarowg do malych objetosci (skalowana co 1 ml), uniwersalny tacznik schodkowy z nasadka
ochronng, beziglowy port do pobierania probek moczu, element wzmacniajacy dren powyzej komory
kroplowej, komora kroplowa z odpowietrznikiem oraz zastawka antyrefluksyjna, nieprzepuszczalny
dla bakterii i wodoszczelny odpowietrznik, elastyczny odporny na zagiecie dren {aczacy z zaciskiem i
klamrg, paski boczne dla optymalnego umocowania, latwy w obstudze dolny kranik spustowy,
przelew bezpieczenstwa w urometrze(gdy urometr jest przepetnionym, mocz sptywa bezposrednio do
worka do zbiérki moczu bez otwierania dolnego kranika spustowego urometru). Pojemnik na mocz o
pojemnosci 2000 ml, zastawka antyrefuksyjna, czytelna podzialka w ml, nieprzepuszczalny dla
bakterii i szczelny odpowietrznik, zawor kranik spustowego typu T z systemem zapobiegajacym
kapaniu, szczelina do umocowania drenu spustowego?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20 Pakiet nr 25 pozycja 16

Czy Zamawiajgcy dopusci worek do worek do lewatywy o poj. 1750ml, z dotagczonym drenem, dren
zakonczony otworem centralnym i jednym otworem bocznym, oddalonym od konca dystalnego o min.
2 cm, z ostonka na koncowke, zacisk, dlugos¢ drenu 150 cm, niesterylny?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21 Pakiet nr 31 pozycja 22
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje¢ do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym
firmom na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytan nr 8

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 28.
Prosimy o dopuszczenie - Filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla dorostych,
mikrobiologicznie czysty, o skutecznosci filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99.99%, wyposazony w
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piankowy wymiennik ciepla i wilgoci o skutecznosci nawilzania 36,8 mgH20/L,,  zlacza proste o Srednicy
22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod katem 45 stopni, waga 28 g. objetos¢ wewngtrzna 55 ml,
zakres objetosci oddechowej 300-1500 ml, opor przeplywu nie wigkszy niz 0,95 cmH20 przy 30L/min, wolny od
lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytan nr 9

Pytanie 1. Dotyczy Zalacznika nr 2 — Formularz asortymentowo-cenowy— Pakiet nr 26 poz.1.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 1 jednorazowego sterylnego zestawu do automatycznego
wstrzykiwacza kontrastu Covidien Optistar Elite o nastgpujacym skladzie:

2 x wklad do wstrzykiwacza kontrastu 60ml

I x lacznik niskociénieniowy o di. min. 150cm z tréjnikiem Y i min. jednym zaworkiem
antyzwrotnym o wytrzymatosci 375PSI

2 x zlgcze szybkiego napelnienia ,.J”

2 x ostrze typu Spike

Zestaw 100% kompatybilny ze wstrzykiwaczem kontrastu Covidien Optistar Elite.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytan nr 10
Pytanie 1.

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamaciji wnosimy ujednolicenie zapisoéw dotyczacych wymiany wadliwego towaru oraz
wprowadzenie 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, iz w § 4 pkt 2 i 3 otrzymuje nastgpujace brzmienie : (...... )

2.Wykonawca rozpatrzy reklamacj¢ Zamawiajacego co do jakosci dostarczonego Towaru w
terminie 5 dni przypadajacych w dni robocze od daty dorgczenia reklamacji na nr faksu
WYKOonawey .....ocoeveviiiininennnnnnennnnnn Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uwaza si¢ za
uznanie reklamacji.

3.Wykonawca w ciggu 5 dni przypadajacych w dni robocze od uznania reklamacji jest
zobowigzany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umowa.

Pytanie 2.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 5 ust. 1

1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowiazuje si¢
zaplaci¢ Zamawiajacemu kary umowne:

a) w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto nie dostarczonej zaméwionej
cze$ci przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto

niedostarczonej, zamoéwionej czesci przedmiotu umowy

b) w wysokosci 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czeSci umowy
okreslonego w § 3 ust. 3 - w przypadku odstapienia przez Zamawiajgcego od umowy z

przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.
Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy uzupekni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. | ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcey zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zestaw pytan nr 11

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 31. Poz.21
Czy Zamawiajacy w Grupie 31 poz. 21 dopusci wyceng strzykawki skalowanej co 1 m1?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 31. Poz.25
Czy Zamawiajacy w Grupie 31 poz. 25 dopusci strzykawki typu MARGOMED 50ml, powszechnie
stosowanej w szpitalach?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

W zwigzku ze wzmozong iloscig postepowan przetargowych oraz okresem urlopowym prosze o
przesunigcie terminu skladania ofert na dzien 15 stycznia 2021r. lub pdzniejszy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania ofert zostal przesunigty na dzien: 21.01.2021r do godziny
10:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 21.01.2021 o godzinie 10:30 w Dziale Zaméwien Publicznych
pokdj 213 , w siedzibie Zamawiajacego

Zestaw pytan nr 12

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 31 poz. 17-20,22-5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie strzykawek z rozszerzona skala?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 31 poz. 17-20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie przeliczenia strzykawek pakowanych po 50 lub po
80 sztuk

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pytan nr 13

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 32, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny posiadajacy przestrzen martwa 35 ml, spelniajacy
pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 32, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepla i wilgoci z portem zamykanym zatyczka przy
pozostalych parametrach bez zmian?
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Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw pvtan nr 14

Pytanie 1 Dotyczy Pakietu 8 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci aplikator typu mini-spike z filtrem bakteryjnym 0,2 pm oraz
czasteczkowym 5 pm posiadajacy nieruchomg ostong, szczelnie otaczajaca nasadke laczaca ze
strzykawka?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2 Dotyczy Pakietu 8 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci aplikator typu mini-spike 2z filtrem bakteryjnym 45 pm oraz
czgsteczkowym 5 pm posiadajacy nieruchoma oslong, szczelnie otaczajacg nasadke iaczacy ze
strzykawka?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3 Dotyczy Pakietu 9, 10 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zamknigty beziglowy lacznik, wielofunkcyjny, o malym rozmiarze,
umozliwiajgcym pobieranie probek, wstrzykiwanie lub stosowanie infuzji plynow, lekarstw.
Calkowicie przezroczysta obudowa ulatwiajaca obserwacj¢ przeptywajacych ptynéow. Latwa do
dezynfekcji membrana silikonowa (dezynfekcja musi by¢ przeprowadzona przed i po uzyciu),
ktora zamyka si¢ automatycznie, gdy przewod do infuzji lub strzykawka zostang rozlaczone.
Posiada prosty tor przeplywu. Zapobiega cofaniu si¢ krwi po odlaczeniu strzykawki lub linii.
Odporny na tluszczowe emulsje, cytotoksyczne lekarstwa oraz na antyseptyki. Latwe do uzycia
urzadzenie chroni personel medyczny i pacjenta (zamknigty system redukuje ryzyko zatoru
powietrznego oraz utraty krwi). Stuzy do podlaczenia do urzadzen (strzykawkami, drenami
przedtuzajacymi, itp.) posiadajacych meska koncoéwke Luer-Lock, ktorej srednica jest >=1,7mm
(wigkszo$é urzadzen) oraz do wszystkich urzadzen z zenska koncoéwka Luer. Objetosé
wypelnienia (przestrzen martwa) 0,07 ml. Wyplyw wsteczny 0,03 ml. Przeplyw nielimitowany do
600 ml/min, wytrzymalo$¢ na cis$nienie do 24 baréw. Moze by¢ uzywany w rezonansie
magnetycznym i tomografii komputerowej. Okres uzywania gwarantowany przez producenta
wynosi 7 dni lub 360 uzy¢ (720 aktywacji). Pakowany pojedynczo, sterylny, jednorazowego
uzytku. Nie zawiera cze¢$ci metalowych, nie zawiera Lateksu, nie zawiera ftalanoéw, nie zawiera
pirogenu?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

W zalgczeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy dot. Pakiet nr 4 celem dolaczenia do
oferty.

4 Dostawa drutu do petli do polipéw dla Oddzialu Laryngologii "

; zamawia
Ip | Nazwa artykutu j.m. ilogé
1 | Drut do petli do polipéw o dl 10cm , $rednica 0,3mm szt 1000

/
Z-ca Oyr ora
ds. Piele L raktowania
ISpra ) yinych

Szpital §; icza
w
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